Programi

Dt. 25.10.2021
Ora 12.00-14.00
Moderator Dr. Shemsi Veseli

Webinar

1. Prof. Sergio Bernardini
Pyetjet rreth Vitamines D

2. Prof.Anyla Kasneci
Deficensa e Vitamines D ne grate shtatezena

3. Dr. Gramos Begolli
Korrelacioni midis vitamins D dhe parametave biokimike ne insufisencen kronike renale dhe
periudhen e hemedializes



